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 25.7.2021 – 9. sunnuntai helluntaista 
Totuus ja harha 

 
    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 92:5 – 10, 13 – 16  
    1. lukukappale     Jer. 7:1 – 7  
    2. lukukappale Hepr. 12:14 – 17   
    Evankeliumi Matt. 7:24 – 29  
 
Esirukouksissamme:  Ruth, Fred, Esme.   
 
 

Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.   
 
 
 

Tulevia tapahtumia 
Su 1.8. 
Saarna sähköposti 
 
Alustavasti suunnittelemme sekä suomen- että englanninkielisiä avausjumalanpalveluksia 
sunnuntaille 15. elokuuta, suomalainen Voima-salissa klo 10 ja englantilainen Trinity-kirkossa 
klo 14:00. Uskomme että maskien käyttö ja turvavälit vielä vaaditaan, eikä ehtoollisviiniä jaeta 
kuten ei syksylläkään. 
 

Alustavasti suunnittelemme myös kaksikielistä syyskauden avajais-jumalanpalvelusta 
sunnuntaille 12. syyskuuta klo 10 Voima-salissa, joten merkitse tuo tapahtuma kalenteriin. 
 

Valmistautuessamme tuleviin kokoontumisiin, muistutamme että jumalanpalveluksiin tarvitaan 
avustajia elokuusta alkaen. Harkitse osallistumista tähän tärkeään toimintaan ja jos olet 
kiinnostunut, soita Hilkalle toimistoon 705-673-2933 tai lähetä sähköpostia office@nhlc.ca. 
 
 
Psalmi. Ps. 92:5 – 10, 13 – 16     
Herra, sinä ilahdutat minua teoillasi, minä riemuitsen sinun kättesi töistä. Kuinka suuret ovatkaan sinun 
tekosi, Herra, kuinka syvät sinun ajatuksesi! Tyhmä ei sitä käsitä, mieletön ei sitä ymmärrä. Vaikka 
jumalattomat rehottavat kuin ruoho, vaikka väärintekijät nyt kukoistavat, he tuhoutuvat, katoavat 
ikiajoiksi. Sinä, Herra, olet iäti Korkein. Sinun vihollisesi sortuvat, sinun vihollisesi sortuvat, Herra, kaikki 
väärintekijät joutuvat hajalle. 
 

Hurskaat kukoistavat kuin palmupuu, kasvavat korkealle kuin Libanonin setrit. Heidät on istutettu 
Herran temppeliin, he kukoistavat Jumalamme esipihoilla. Vielä vanhoinakin he ovat voimissaan, 
versovat ja vihannoivat, kertovat Herran oikeamielisyydestä. Herra on minun turvakallioni, hän ei 
vääryyttä tee. 
 
1. lukukappale:  Jer. 7:1 – 7  
Jeremia sai Herralta tämän sanan: »Mene Herran temppelin portille ja julista näin: Kuulkaa Herran 
sana, kaikki te Juudan asukkaat, jotka käytte näistä porteista sisälle rukoilemaan Herraa!» Näin sanoo 
Herra Sebaot, Israelin Jumala: »Hylätkää väärät tienne ja tehkää hyvää! Silloin minä annan teidän asua 
tässä paikassa. Älkää luottako valheen puhujiin, jotka hokemalla hokevat: ’Tämä on Herran temppeli, 
Herran temppeli, Herran temppeli!’ Kääntykää vihdoin oikealle tielle ja tehkää hyvää, kohdelkaa aina 
oikeudenmukaisesti toisianne. Älkää sortako vierasheimoisia, älkää orpoja älkääkä leskiä. Älkää 
surmatko syyttömiä tässä maassa. Älkää seuratko muita jumalia, sillä se on teille turmioksi. Jos 
tottelette minua, niin saatte asua tässä maassa, jonka annoin teidän isillenne ikuisiksi ajoiksi. 
 
2. lukukappale:  Hepr. 12:14 – 17   
Tavoitelkaa rauhaa kaikkien kanssa ja pyrkikää pyhitykseen, sillä ilman sitä ei kukaan ole näkevä 
Herraa. Pitäkää huoli siitä, ettei yksikään hukkaa Jumalan armoa eikä mikään katkeruuden verso pääse 
kasvamaan ja tuottamaan turmiota, sillä yksikin sellainen saastuttaa monet. Katsokaa, ettei 
joukossanne ole ketään siveettömästi elävää tai maailmallista, sellaista kuin Esau, joka yhdestä 
keitosta myi esikoisuutensa. Tehän tiedätte, että kun hän myöhemmin halusi siunauksen itselleen, 
hänet hylättiin. Hän ei saanut tilaisuutta parannukseen, vaikka hän sitä itkien anoi. 
 
Evankeliumi:  Matt. 7:24 – 29  
Jeesus sanoo: 
    ”Jokainen, joka kuulee nämä sanani ja tekee niiden mukaan, on kuin järkevä mies, joka rakensi 
talonsa kalliolle. Alkoi sataa, tulvavesi virtasi ja myrskytuuli pieksi taloa, mutta se ei sortunut, sillä se oli 
rakennettu kallioperustalle. 
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    Jokainen, joka kuulee nämä sanani mutta ei tee niiden mukaan, on kuin tyhmä mies, joka rakensi 
talonsa hiekalle. Alkoi sataa, tulvavesi virtasi ja myrskytuuli pieksi taloa, ja se sortui, maan tasalle 
saakka.” 
    Kun Jeesus oli lopettanut puheensa, kansanjoukot olivat hämmästyksissään hänen opetuksestaan. 
Hän opetti niin kuin se, jolle on annettu valta, ei niin kuin lainopettajat. 
 
 

Saarna 
Pastori Sirpa Nummenheimo 
Kallaveden seurakunta, Kuopio 

 
Nykyisin ulottuvissamme on valtava määrä tietoa vain hetken viiveellä. Sähköinen tiedonvälitys on 
tuonut koko maailman silmiemme ja korviemme ulottuville. Voi sanoa, että lähes kaikki tieto on vain 
muutaman sorminäpäytyksen päässä.  Hakukoneet suoltavat tuloksia sekunneissa, ja ongelmaksi on 
muodostunut se, kuinka valita tietotulvasta juuri se oikea, aito, luotettava ja sisällöltään merkityksellinen 
aines. Ei ihme, että moni meistä tuntee epävarmuutta tässä tiedon suossa yrittäessään etsiä joukosta 
asiaan kuuluvaa ja paikkansa pitävää aineistoa. 
 
Myös elämässä yleensä on tärkeää osata erottaa aito epäaidosta, luotettava epäluotettavasta sekä se, 
mikä oikeasti on meille tärkeää ja hyödyllistä. Joudumme tekemään jatkuvasti valintoja. Se on monesti 
vaikeaa. Miten osaisimme valita oikein? 
 
Jumalan kymmenen käskyä ovat tienviittoja, jotka ohjaavat elämäämme oikeaan suuntaan. Ne ovat 
moraalisääntöjä, jotka luovat karkeat tieviitat hyvän ja pahan tunnistamiselle elämässämme.  Mutta 
löydänkö pelkästään käskyjä noudattamalla tien hyvään elämään? Pystynkö niiden avulla rakentamaan 
elämäni kovalle kalliolle? Kristinusko ei ole tekojen uskonto, vaan se on rakkauden ilosanoma. Tärkein 
käskyistä on Jeesuksen antama rakkauden kaksoiskäsky: ”Rakasta Jumalaa yli kaiken ja lähimmäistä 
kuin itseäsi.” Jeesus toi käskyihin tärkeän uuden ulottuvuuden. Hän edellytti muutakin kuin ulkoa 
oppimista ja sokeaa ohjeiden noudattamista. Käskyt tulee sisäistää. Niiden on muututtava Jumalan 
ääneksi sydämessä –aidoksi haluksi tehdä hyvää, niiden oli muututtava omatunnoksi. Omatunnon 
kolkutus ohjaa taitavasti ihmistä kohti hyvää. Näin Jumala vaikuttaa Pyhän Henkensä välityksellä 
ihmisessä. Se on rakkauden henki, ihmisen puolustaja ja ohjaaja. Pyhän hengen vaikutuksesta 
osaamme tehdä oikeita valintoja silloin kun vaihtoehtoja on paljon ja olisimme muuten hukassa. 
Saamme hyviä ominaisuuksia. Sellaisia ovat muun muassa rakkaus, ilo, rauha, kärsivällisyys, hyvyys, 
uskollisuus, lempeys ja itsehillintä. Hedelmistään puu tunnetaan. Etsikää siis elämässänne sitä, mikä 
on hyvää, oikeaa ja kestävää. Rakentakaa kalliolle, ei hiekalle! 
 
Kristittynä oleminen tässä maailmassa ei aina ole helppoa. Voimme joutua puolustamaan itseämme ja 
uskoamme.  Näissä tilanteissa voi tulla vähätellyksi, joutua hämmästelyn ja nimittelynkin kohteeksi. 
Uskosi voidaan myös kiistää kokonaan. Vaatii vahvuutta, rohkeutta ja lujaa uskoa näyttää avoimesti 
uskonsa ja seisoa sen takana selkä suorana. Uskoa koskeviin kysymyksiin, niin omiin kuin muidenkin, 
voi olla vaikea löytää suoria vastauksia. Kristitytkin saattavat olla keskenään eri linjoilla, painottaa eri 
asioita. Miten siis löydän oikean tien pelastukseen? Raamatussa luvataan, että se, joka etsii tuota tietä, 
myös löytää sen. Joskus se vie pitemmän joskus lyhemmän ajan, kuitenkin aina Jumalan tahdon 
mukaisesti. Me kaikki löydämme asioita omalla aikataulullamme ja ymmärrämme niitä kukin omalla 
tavallamme.  Voit kysyä, erehtyä, palata takaisin ja epäillä. Me ei olla robotteja. Jumalan sana, 
ehtoollinen ja rukous avaavat tietä jumalayhteyteen ja sitä kautta viisaille ratkaisuille. Pyhän hengen 
vaikutuksesta alat tehdä oikeita päätöksiä elämäsi suhteen, valita oikeita polkuja, tehdä hyviä tekoja. 
Pian huomaat löytäneesi oikean tien, joka johtaa elämään. Sellaiseen elämään, joka on aitoa, hyvää ja 
merkityksellistä. Tien, joka johtaa aikanaan pelastukseen, lopulliseen päämäärään Taivaan Isän kotiin.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 
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